               

 (
ОПШТИНА КАРПОШ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ
)    [image: Description: GRB NA OPSTINA KARPOS-mal]                                                      [image: C:\Users\ljupka.trajcevska\Desktop\6.jpg]                                                                                                           
                                                 
                     
                      
        ОПШТИНА КАРПОШ                                                                         
          ГРАДОНАЧАЛНИК
            





 (
ОПШТИНА КАРПОШ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ
)[image: 6][image: Description: GRB NA OPSTINA KARPOS-mal]                                                                                                           
										



 (
Број
: 
09
-
10318
/
1
Датум
:
1
3
.
1
1
.2025 година
Скопје
)



Врз основа на член 37 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе	
	

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk212447621]за свикување прва (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош


Се свикува прва (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош за 13 ноември 2025 година (четврток), со почеток во 14.00 часот.

За седницата се предлага следниот	

ДНЕВЕН РЕД

1. Предлог-Решение за формирање Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања;

ПАУЗА за заседавање на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош.

2. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на членови на Советот на Општина Карпош и Предлог за избор на Претседател на Советот;

3. Предлог-Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Карпош;

ПАУЗА за заседавање на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош.

4. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлози за избор на претседатели и членови на Комисиите при Советот на Општина Карпош;
5. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансии и локален економски развој;
6. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата (екологија и енергетска ефикасност)
7. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанистичко планирање;
8. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај;
9. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности (образование, социјална и детска заштита);
10. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за култура;
11. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за спорт;
12. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за прописи;
13. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за негување и чување на традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја;
14. Предлог-Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите


Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Општина Карпош (сала за совет). 


Телефон за контакт - 070/410-631
		                        


                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                                 НА ПРЕТХОДЕН СОСТАВ  НА 
                                                                                СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ
                                                                                     Бранко Ристов, с.р.



                     
                         ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
                    

                        ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -903, факс: 3062-925
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk



ул.„Никола Русински“ бр.11  тел. 02/3055 -901, 02/3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
	

image4.jpeg




image3.jpeg
N\ MKA

MKCISO 9001:2015
MKCISO 14001:2015
MKCISO 45001:2018




image1.png




image2.jpeg
\\CEPTI/I(DI/I&

MKCEN ISO9001:2015




